
J

4.

sonepar
í}oweted !* Ditíatew:B

lll. Ploiební podmínky
Kupující uhrodí zólohové foktury uvedené v pří|oze snrlouvy. Lhůio sploinosíi nóstedných foktur činí l4
dní ode dne vystovení doňového dokiodu. Peněžitý zóvozek kupujícího se povožuje zo splněný
dnem připsónípřilslušné čóstky no účet prodóvojícího.
Souhlos s doňovým doklodem v eleklronické podobě: ANO, e-moilovó odresq;
zs.mone§ovoslribro@gmoil,com . Odeslóním foklury elekironíckou pošlou ze slrony prodóvo,iícího no
uvedenou e-moilovou odresu se fokiuro povožuje zo doručenou kupujícÍmu.
Vloslnické próvo ke zboží přechózí z prodóvcrjícího no kupu,iicího úplným zoplocením kupní ceny
zboŽÍ prodóvojícÍmu, Nebezpečí škody no zboží přechózi zprodávclíícího no kupujícího dodóním
zóoží.
KupujÍcí je povinen v místě o v den dodóní neprodleně při převzetí provésl nebo zojistit provedení
mnoŽslevnÍ přejímky o dóle kontro|y, zdo dodoné zboží neobsohuje zjevné vody. Kupující je poviner'
polvrdit převzetí zboží no proiokolu o předóní o pievzeií zboží o uvést v něm evenluólní množstevní
vody nebo zjevné vctdy zboží,
Vrocení obqlŮ se řídí provid|y dle obchodr-rích podminek prodóvojícího zveřeinéných no
hiip://novy.sonepoř.cz. Kupující prolrlošuje, že byl s providly pro vrc,c9ní obolů seznómen.

lV. Zóruko

ZÓruČní dobo pro dodqné zboží činí 24 (dvocei čŤyři) měsíců ode dne dodóní zboží kupujícímu,
Pokud výrobce nebo dovozce neurčí jlnok; pok p|o1í zóruční dobo slonovenó výrobcem nebo
dovozcem zboží.
ZÓruko se nevzlohuje no vocjy zpŮsobené neodbornou ins1o|ocí, úprovou či oprovou, zqnedbónim
PéČe Či jokýrnkoliv použitím o noklódóním se zlrožím, kleré je v rozporu s plotnými iechnickými
normoml.
ProdÓvojící odpovídó zo vody zl>oží v rozsohu slonoveném próvními předpisy. Kupující mó nórok no
výménu vodnóho zboŽÍ, odstronění vody oprovou zboží rTebo no přiměřenou slevu z kupní ceny.
Smluvní strony si ujednoly, že pokud bude plnění vocJné o vodo bude odslronitelnó, nemůže kupující
požodovot slevu z kupní ceny, pokud prodóvojící:
o) je připroven vodné zboží vyměnil zo zboží bezvodné, nebo
b) je přiProven tokovou vqdu odstronii, bez zbytečného ocJklodu zočne vyvíjet činnosl

k odstrqnění vody, v iokové čirrnosli řódně pokročuje o v rozumném čose o řádně voou
odsíroní či předmět plnění vymění zo bezvodný.

Prodóvo.iící neodpovídó zo vody zlroží, kieré byly způsobeny nevhodným používóním zboží v rozporu
s tróvodem k PouŽití nebo obvyklým způsobem používóní, vodným sklodovóním u kupujícího nebo
doProvou, chYbnou ÚdŽbou, nodměrným nomóhóním, použitím nevhodných provozních
Prostřed}<Ů, chemickými o eleklrolytickými vlivy, síovebními o montóžními procemi nebo jejichž
původ spočívó v okolnosiech, jež neby1o možné odvrótii.
NÓrok z odpovědnoslí zo vody zboží nevznikó při nepoclstotných odchylkóch od sjednoných
vlosŤnosíí zboží oni při nepodsŤotném ornezení použitelnosii zboží.

V. Reklomoce

Zjevné vodY zboŽÍ je kupující povinen vyíknout nejpozději při převzelí zboží no dodocím listu, o 1o
uvedením druhu z}:oŽÍ, reklomovoného množství, popisu vody o uvedenírn požodovku kupuiícího,
přípodně dolších význomných skutečností.
VodY zboŽÍ, kieré je možrro zjistit ož po doclóní zbaží, je kupující povinon vyiknoul bez zbylečného
odklodu, ne]Později všok v zóruční době, o Ťo tlvedenim doto clodóní zboží, číslo příslušné foktury,
druhu zboŽÍ, reklonrovqného množství, popisu vocly o uvecjením požodovku kupujícího, přípodně
dolších význomných skuíečností.
V PřÍPodé dodóní menšílto než požodovoného množslví zboží nebo dodání jinok neúpiné
objednÓvkY, mo kupujÍcÍpróvo no doplnění chybějícího zboží. To,1o próvo ie kupující povinen uploinit
u prodóvojícího rreprodleně po převzetí zboži.

l.

l.

§onepoí Českó republiko spol. § í.o,
Vóžní l l 25. Slez:ké Předměsli. 5O0 03 Hrodec Królové
lČ: 47 430436 DlČ: CZa74.50a3ó
l: +42o 495 500 01 l F: +420 495 500 09O E: _s_o-rlepol1@5q4-qB-q]í.q]z W: ww\#,sonepor cZ

2^

1


